
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 1/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : VIENNE->DIJON

Type de circulation

N° de circulation 17752 17800 887102 886102 17754 887104 886172 887106 886104 886106 17802 887108 887110 886112 887112 17756

Provenance VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE

VIENNE 06:06 06:28 06:36 06:58 07:06 07:21 07:28 07:36 08:06 08:28 08:36
LYON JEAN MACÉ 06:36 06:45 07:06 07:15 07:36 - 07:45 08:06 08:36 08:45 09:06
LYON PERRACHE 06:04 06:44 06:49 07:14 07:26 07:44 - 07:49 08:14 08:44 08:49 09:10
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON PART DIEU 06:17 - 07:16 - - - 07:40 08:16 - - 09:16
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON VAISE - 06:49 - 07:19 07:32 07:49 - 08:19 08:49 -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES - 06:55 - 07:25 - 07:55 - 08:25 08:55 -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - -
COUZON-AU-MONT-D'OR - 06:58 - 07:28 - 07:58 - 08:28 08:58 -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - -

ALBIGNY NEUVILLE - 07:02 - 07:32 - 08:02 - 08:32 09:02 -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 06:31 07:06 07:30 07:36 07:42 08:06 08:30 08:36 09:06 09:30

QUINCIEUX - 07:09 - 07:39 - 08:09 - 08:39 09:09 -
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - -
ANSE - 07:13 - 07:43 07:49 08:13 - 08:43 09:13 -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 06:40 07:19 07:39 07:49 07:54 08:19 08:39 08:49 09:19 09:39
SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - - 08:00 - -
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - -

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 06:50 07:49 08:05 08:49 09:49
ROMANÈCHE THORINS - - 08:10 - -
PONTANEVAUX - - 08:14 - -
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - - 08:18 - -
MÂCON-VILLE 06:04 07:04 08:04 08:24 09:04 10:04
DIJON 07:35 08:17 09:11 10:17 11:17

Destination PARIS BERCY



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 2/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : VIENNE->DIJON

Type de circulation

N° de circulation 887114 17804 887118 17758 887122 886114 17806 887126 17760 886120 886018 887128 17810 887130 17762 887132

Provenance AVIGNON
CENTRE VALENCE VILLE

VIENNE 09:06 10:06 11:06 11:21 12:06 13:21 13:06
LYON JEAN MACÉ 09:36 10:36 11:36 - 12:36 - 13:36
LYON PERRACHE 09:44 10:40 11:44 - 12:44 - 13:26 13:40 14:44 15:14
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 10:16 11:16 - 11:40 12:16 - 13:16 13:40 - 14:16 - 15:16 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -

LYON VAISE 09:49 - - 11:49 - 12:49 - 13:32 - 14:49 - 15:19
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES 09:55 - - 11:55 - 12:55 - - - 14:55 - 15:25
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - - - -
COUZON-AU-MONT-D'OR 09:58 - - 11:58 - 12:58 - - - 14:58 - 15:28
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - - - -

ALBIGNY NEUVILLE 10:02 - - 12:02 - 13:02 - - - 15:02 - 15:32
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 10:06 10:30 11:30 12:06 12:30 13:06 13:30 13:42 14:30 15:06 15:30 15:36

QUINCIEUX 10:09 - - 12:09 - 13:09 - - - 15:09 - 15:39
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - - - -
ANSE 10:13 - - 12:13 - 13:13 - 13:49 - 15:13 - 15:43
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 10:19 10:39 11:39 12:19 12:39 13:19 13:39 13:54 14:39 15:19 15:39 15:49
SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - - - - 14:00 - -
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - - -

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 10:49 11:49 12:49 13:49 14:05 14:49 15:49
ROMANÈCHE THORINS - - - - 14:10 - -
PONTANEVAUX - - - - 14:14 - -
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - - - - 14:18 - -
MÂCON-VILLE 11:04 12:04 13:04 14:03 14:24 15:04 16:04
DIJON 12:17 13:11 14:17 15:11 16:17 17:35

Destination PARIS BERCY



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 3/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : VIENNE->DIJON

Type de circulation

N° de circulation 887134 886122 17812 887136 886126 886028 887138 17764 887140 886128 886030 887142 17814 887144 886130 886032

Provenance VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE

VIENNE 15:06 15:22 15:58 16:36 16:57 17:06 17:36 17:58
LYON JEAN MACÉ 15:36 - 16:15 17:06 17:15 17:36 18:06 18:15
LYON PERRACHE 15:44 - 16:14 16:26 16:35 16:44 17:14 17:25 17:35 17:44 18:14 18:26 18:35
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 15:40 16:16 - - 16:46 - 17:16 - - 17:46 - 18:16 - - 18:46
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - -

LYON VAISE 15:49 - 16:19 16:32 - 16:49 - 17:19 17:30 - 17:49 - 18:19 18:32 -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES 15:55 - 16:25 - - 16:55 - 17:25 - - 17:55 - 18:25 - -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - - - - - - -
COUZON-AU-MONT-D'OR 15:58 - 16:28 - - 16:58 - 17:28 - - 17:58 - 18:28 - -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - - - - - - -

ALBIGNY NEUVILLE 16:02 - 16:32 - - 17:02 - 17:32 17:39 - 18:02 - 18:32 - -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 16:06 16:30 16:36 16:42 17:00 17:06 17:30 17:36 17:43 18:00 18:06 18:30 18:36 18:42 19:00

QUINCIEUX 16:09 - 16:39 - - 17:09 - 17:39 17:46 - 18:09 - 18:39 - -
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - - - - - - -
ANSE 16:13 - 16:43 16:49 - 17:13 - 17:43 17:51 - 18:13 - 18:43 18:49 -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 16:19 16:39 16:49 16:54 17:10 17:19 17:39 17:49 17:55 18:10 18:19 18:39 18:49 18:54 19:10
SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - 17:00 - - 18:01 - - 19:00 -
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - - - - -

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 16:49 17:05 17:19 17:49 18:06 18:19 18:49 19:05 19:19
ROMANÈCHE THORINS - 17:10 - - 18:11 - - 19:10 -
PONTANEVAUX - 17:14 - - 18:15 - - 19:14 -
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - 17:18 - - 18:19 - - 19:18 -
MÂCON-VILLE 17:04 17:24 17:32 18:04 18:24 18:32 19:04 19:24 19:32
DIJON 18:17 19:35 20:17

Destination PARIS BERCY



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 4/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : VIENNE->DIJON

Type de circulation

N° de circulation 887146 887148 17816 886134 887150 17818 886136 887154 886036 886038 886140

Provenance VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE

VIENNE 18:06 18:36 18:58 19:06 19:58 20:06 22:19
LYON JEAN MACÉ 18:36 19:06 19:15 19:36 20:15 20:36 -
LYON PERRACHE 18:44 19:10 19:25 19:44 20:19 20:44 21:05 22:00 -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - -

LYON PART DIEU - 19:16 - - 20:16 - 21:16 22:11 22:37
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON VAISE 18:49 - 19:32 19:49 - 20:49 - -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES 18:55 - 19:37 19:55 - 20:55 - -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - -
COUZON-AU-MONT-D'OR 18:58 - 19:40 19:58 - 20:58 - -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - -

ALBIGNY NEUVILLE 19:02 - 19:43 20:02 - 21:02 - -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 19:06 19:30 19:47 20:06 20:30 21:06 21:30 22:25

QUINCIEUX 19:09 - 19:50 20:09 - 21:09 - -
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - -
ANSE 19:13 - 19:55 20:13 - 21:13 - -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 19:19 19:39 20:00 20:19 20:39 21:19 21:40 22:34
SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - 20:06 - - -
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - -

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 19:49 20:11 20:49 21:49 22:43
ROMANÈCHE THORINS - 20:16 - - -
PONTANEVAUX - 20:20 - - -
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - 20:24 - - -
MÂCON-VILLE 20:04 20:30 21:04 22:02 22:57
DIJON 21:11 22:17

Destination



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 5/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : DIJON->VIENNE

Type de circulation

N° de circulation 886103 30899 30891 886105 887101 886107 887103 886003 887105 886005 886111 887107 17821 886113 887109 886007

Provenance
DIJON 05:49
MÂCON-VILLE 04:45 05:50 06:02 06:28 06:36 06:59 07:28
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - - 06:07 - 06:41 - -
PONTANEVAUX - - 06:11 - 06:45 - -
ROMANÈCHE THORINS - - 06:15 - 06:49 - -
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 05:15 06:02 06:21 06:41 06:55 07:12 07:41
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - - -

SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - - 06:25 - 07:00 - -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 05:05 05:35 06:11 06:32 06:41 06:51 07:07 07:11 07:21 07:41 07:51
ANSE - - 06:16 06:36 06:46 - 07:11 07:16 - 07:46 -
ANSE (MONUMENT) 05:12 - - - - - - - - - -
QUINCIEUX 05:20 - 06:20 - 06:50 - - 07:20 - 07:50 -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 05:27 - 06:24 06:43 06:54 07:01 07:18 07:24 07:30 07:54 08:01

ALBIGNY NEUVILLE - - 06:27 - 06:57 - - 07:27 - 07:57 -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR 05:31 - - - - - - - - - -

COUZON-AU-MONT-D'OR - - 06:31 - 07:01 - - 07:31 - 08:01 -
COUZON ARRET TCL GARE 05:36 - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES - - 06:34 - 07:04 - - 07:34 - 08:04 -
COLLONGES F. TCL GAR 05:39 - - - - - - - - - -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE 05:49 - - - - - - - - - -
LYON VAISE - - 06:40 - 07:10 - 07:28 07:40 - 08:10 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - 06:15 - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - 06:20 - 06:56 - 07:16 - - 07:44 08:20 - 08:17
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE 06:05 - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 05:39 - 06:20 06:39 06:50 07:20 07:25 07:39 07:50 - 08:20 08:25
LYON JEAN MACÉ 05:43 - 06:24 06:43 06:54 07:24 07:43 07:54 - 08:24
VIENNE 06:02 06:40 06:54 07:01 07:24 07:54 08:01 08:24 08:39 08:54

Destination VALENCE VILLE AVIGNON
CENTRE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 6/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : DIJON->VIENNE

Type de circulation

N° de circulation 886011 887111 17823 887113 886013 886015 17825 887115 17767 887117 17827 887119 887121 17769 887123 886119

Provenance
DIJON 06:43 07:43 08:49 09:43 10:49
MÂCON-VILLE 07:36 07:58 08:28 08:36 08:58 09:59 10:58 11:58 12:36
CRÊCHES-SUR-SAÔNE 07:41 - - 08:41 - - - - 12:41
PONTANEVAUX 07:45 - - 08:45 - - - - 12:45
ROMANÈCHE THORINS 07:49 - - 08:49 - - - - 12:49
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 07:55 08:11 08:41 08:55 09:11 10:12 11:11 12:11 12:55
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - - - - -

SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 08:00 - - 09:00 - - - - 13:00
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 08:07 08:11 08:21 08:41 08:51 09:07 09:21 09:41 10:21 10:43 11:21 12:11 12:21 12:41 13:07
ANSE 08:11 08:16 - 08:46 - 09:11 - 09:46 - 10:48 - 12:16 - 12:46 13:11
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - - - - - - -
QUINCIEUX - 08:20 - 08:50 - - - 09:50 - 10:52 - 12:20 - 12:50 -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 08:18 08:24 08:30 08:54 09:01 09:18 09:30 09:54 10:30 10:56 11:30 12:24 12:30 12:54 13:18

ALBIGNY NEUVILLE - 08:27 - 08:57 - - - 09:57 - 10:59 - 12:27 - 12:57 -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - - - - - - -

COUZON-AU-MONT-D'OR - 08:31 - 09:01 - - - 10:01 - 11:03 - 12:31 - 13:01 -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES - 08:34 - 09:04 - - - 10:04 - 11:06 - 12:34 - 13:04 -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - - - - - - -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - -
LYON VAISE 08:28 08:40 - 09:10 - 09:28 - 10:10 - 11:12 - 12:40 - 13:10 13:28
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - - 08:44 - 09:17 - 09:44 - 10:44 - 11:44 - 12:44 - -
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - -

LYON PERRACHE 08:34 08:46 09:20 09:26 09:34 10:20 11:18 12:20 12:46 13:20 13:39
LYON JEAN MACÉ 09:24 10:24 12:24 13:24 13:43
VIENNE 09:54 10:54 12:54 13:54 14:01

Destination VALENCE VILLE



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 7/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : DIJON->VIENNE

Type de circulation

N° de circulation 17829 886121 887127 17771 887129 17831 887133 886123 887135 17773 886127 887137 886141 887139 17833 886129

Provenance
DIJON 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
MÂCON-VILLE 12:58 13:58 14:58 15:58 16:36 16:58
CRÊCHES-SUR-SAÔNE - - - - 16:41 -
PONTANEVAUX - - - - 16:45 -
ROMANÈCHE THORINS - - - - 16:49 -
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 13:11 14:11 15:11 16:11 16:55 17:11
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - -

SAINT-GEORGES-DE-RENEINS - - - - 17:00 -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 13:21 13:41 14:21 15:21 15:41 16:11 16:21 16:41 17:07 17:11 17:21
ANSE - 13:46 - - 15:46 16:16 - 16:46 17:11 17:16 -
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - - -
QUINCIEUX - 13:50 - - 15:50 16:20 - 16:50 - 17:20 -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 13:30 13:54 14:30 15:30 15:54 16:24 16:30 16:54 17:18 17:24 17:30

ALBIGNY NEUVILLE - 13:57 - - 15:57 16:27 - 16:57 - 17:27 -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - - -

COUZON-AU-MONT-D'OR - 14:01 - - 16:01 16:31 - 17:01 - 17:31 -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES - 14:04 - - 16:04 16:34 - 17:04 - 17:34 -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - - -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -
LYON VAISE - 14:10 - - 16:10 16:40 - 17:10 17:28 17:40 -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU 13:44 14:20 - 14:44 15:44 - - 16:44 - - - 17:44
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - -

LYON PERRACHE - 14:20 15:20 16:20 16:39 16:50 17:11 17:20 17:34 17:50 18:11
LYON JEAN MACÉ - 14:24 15:24 16:24 16:43 16:54 17:15 17:24 17:54 18:15
VIENNE 14:40 14:54 15:54 16:54 17:01 17:24 17:33 17:54 18:24 18:33

Destination VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE



INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Version 1

AFFICHE 8/8

Ligne 24 : (Dijon) - Mâcon - Lyon

Programme de circulation du vendredi 12 décembre 2025

Suite à un mouvement social, TER est amené à adapter legerement son plan de transport

Sens de circulation : DIJON->VIENNE

Type de circulation

N° de circulation 887141 886133 887143 17775 886135 887145 886137 17835 886139 887149 17777 886143 17837 17779

Provenance PARIS BERCY PARIS BERCY

DIJON 16:48 17:43 18:49 19:43 20:47
MÂCON-VILLE 17:36 17:59 18:36 18:58 19:59 20:58 21:58
CRÊCHES-SUR-SAÔNE 17:41 - 18:41 - - - -
PONTANEVAUX 17:45 - 18:45 - - - -
ROMANÈCHE THORINS 17:49 - 18:49 - - - -
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 17:55 18:11 18:55 19:11 20:12 21:11 22:11
ST-GEORGES DE RENEINS
CENTRE - - - - - - -

SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 18:00 - 19:00 - - - -
VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 17:41 18:07 18:11 18:21 18:41 19:07 19:21 19:41 20:21 21:21 22:21
ANSE 17:46 18:11 18:16 - 18:46 19:11 - 19:46 - - -
ANSE (MONUMENT) - - - - - - - - - - -
QUINCIEUX 17:50 - 18:20 - 18:50 - - 19:50 - - -
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-
D'OR 17:54 18:18 18:24 18:30 18:54 19:18 19:30 19:54 20:30 21:30 22:30

ALBIGNY NEUVILLE 17:57 - 18:27 - 18:57 - - 19:57 - - -
ALBIGNY-NEUVILLE ARRET
TCL GAR - - - - - - - - - - -

COUZON-AU-MONT-D'OR 18:01 - 18:31 - 19:01 - - 20:01 - - -
COUZON ARRET TCL GARE - - - - - - - - - - -
COLLONGES-FONTAINES 18:04 - 18:34 - 19:04 - - 20:04 - - -
COLLONGES F. TCL GAR - - - - - - - - - - -
LYON VAISE GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -
LYON VAISE 18:10 18:28 18:40 - 19:10 19:28 - 20:10 - - -
LYON PART DIEU GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - - - - -

LYON PART DIEU - - - 18:44 - - 19:44 20:20 - 20:44 21:20 21:44 22:44
LYON PERRACHE GARE
ROUTIÈRE - - - - - - - -

LYON PERRACHE 18:20 18:39 18:50 19:11 19:20 19:39 - 20:20 -
LYON JEAN MACÉ 18:24 18:43 18:54 19:15 19:24 19:43 - 20:24 -
VIENNE 18:54 19:01 19:24 19:33 19:54 20:01 20:40 20:54 21:40

Destination VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE VALENCE VILLE


